

# Styremøte



Tid: **mandag 14. oktober klokka 17 - 19**

Sted: **Nybo**

## Info:

- NTT har fått 5 nye sommerturledere: Nina Storm, Karianne Reitan Dalheim, Susanne Mikkelsen, Kristin Høidalen og Lene Ottesen.
- 29. august deltok Heidi Arnesen og Lene Ottesen på møte med Nord-Troms friluftsråd for å diskutere Reisa Friluftsfest, Friluftslivets uke og Friluftslivets år 2025.
- NTT har mottatt kr 15,000 fra FNF og Norsk Friluftsliv for aktiviteter under Friluftslivets uke.

## Saker:

**39/2024 Gjennomgang av referat fra styremøte 26.08.23**

**Godkjent referat. Odd er kontaktet ang. breføring. Ønsker at vi tar kontakt med «aktive breførere» om de tar oppdraget før evt han gjør det.**

**40/2024 Godkjenning av sakliste til dagens møte**

**41/2024 Kasserers spalte (Tor Martin)**

Tor Martin har betalt tre fakturaer siden siste styremøte;

- To fakturaer fra Statsskog ang. hytteteleie (Reisavannhytta etter viddeturen og annekset på Bilty-hytta under jubileumshelga).
- Faktura fra Vesterålen turlag etter konferanse på Sortland

Turlaget har EHF-nummer som kan legges på nettsiden vår.

Kasserer har betalt Harald og Sunniva for jobbing i forbindelse med sommerturlederkurset.

**42/2024 Turlederleders spalte (Sunniva)**

Turtøttene har 2 turer igjen på programmet. Planlegger Skredkveld på Halti 19. november. De som har mulighet til å ta «skredbadstu» etter arrangementet.

Møte på nyåret for turlederne for å planlegge turer, blir en gang mellom 13. og 17. januar. Satser på «på Taket» denne gangen også.

To arrangementer har glippet på risikovurderinger 1. år.

**43/2024**

**Barnas turlags spalte (Karianne)**

Under avslutningen av Turboturene med premiering deltok 20 barn. Flere deltok på turene, men hadde ikke mulighet til å delta på premieringa.

Vurderer et drodlemøte i november for interesserte foreldre som vil være med å bidra i BT. Har da mulighet til å leie Jyppyre på Halti.

**44/2024**

**Regionsamling på Sortland 20-22 september 2024**

Heidi deltok på regionsamlinga fra NTT og orienterer styret om viktige saker.

Deltakerne på samlinga fikk i oppgave å dele to positive ting til de andre deltakerne. Heidi nevnte at vi hadde mottatt Coop-prisen, og at disse pengene ville bli bruk til kompetansebygging og å rekruttere yngre inn i turlaget.

Kom deg ut dagen (og «Hele Norge blåler») arrangeres 18. januar 2025, og markerer starten på Friluftlivets År 2025. Satser på barn og unge, nærturer og å få nye grupper ut på tur.

Ønske om å registrere alle medlemmer i turlagene i frivillighetsregisteret, og da legge inn yrker/ personlige kunnskaper/egenskaper (for eks. lege, sykepleier) som kan komme godt med på turer og arrangementer dersom noe skulle skje.

Alle ledere skal ha kurs i livreddende førstehjelp.

Lage årshjul for søknader etc.

Foredrag om sikkerhet på dugnad, alle har forsikring under dugnad, men rett sikkerhetsutstyr skal være i bruk.

Hyttebestilling: Økning i antall som betaler. Får påminnelse om koden 2 dager før man har bestilt.

Neste regionsmøte er i Narvik.

Informasjon om BT: generelt problem å rekruttere ledere. Mye penger i systemet. Politiattest kreves ved overnatting og ved bruk av samme leder på gjentatte turer.

**45/2024**

**Årets julebordsamling på Straumfjord grendehus 9. november**

Lagt ut info på turlagssiden om julebord 9. november.

Tur i nærområdet og faglig innhold med Sunniva. Juletallerken serveres.

**46/2024**

### **Turlagshytte på Uløya?**

Einar Giæver har tilbydd Troms turlag gratis hyttetomt på Uløya. Troms turlag ønsker å gi et svar til Giæver innen november 2024. NTT-styret er enige om at det er bedre å kjøpe etablert hus/hytte framfor å bygge nytt. Potensiell eiendom som styret skulle befare er likevel ikke til salgs.

Heidi orienterer om utviklingen.

Heidi hadde møte med leder, nestleder og daglig leder i Troms turlag. Leder ønsker møte med Einar Giæver for å diskutere tomt.

Troms turlag ønsker svar på en del spørsmål rundt oppsett/kjøp av hytte på Uløya. Vi mener at dette er spørsmål Troms turlag selv må ta stilling til, da ideen/ønsket om hytte der ute var deres i utgangspunktet. Opprinnelig ble det sagt at de skulle ta seg av det praktiske rundt anskaffelse og oppsett, mens NTT kunne ta seg av hyttetilsyn.

Vi må få avklart vår rolle i denne saken, mtp på penger og ressursbruk. Vi har ikke kapasitet til å sette opp ny hytte eller pusse opp en brukt. Troms Turlag må være den aktive part i anskaffelse av hytte og eventuelt ta i bruk tomta fra Einar Giæver, og vi kan bidra med hyttetilsyn.

**47/2024**

### **Friluftslivets år 2025**

Vi starter planleggingen av [Friluftslivets år](#). DNT holder digitalt informasjonsmøte 15. oktober. Mulige tilskuddsmidler gjennom DNT under satsingen; *Aktiv i nærmaturen med DNT*. Søknadsfrist 31. oktober. Mer info på [foreningsnett](#).

Må sette inn noen ansvarlige. Skal være orienteringsmøte hvor Lene skal være med 15. oktober. Var ganske åpent hva tilskuddsmidlene kunne brukes til. Holde på aktiviteter som finnes, arrangere nye.

Hele Norge båler, Natt i Naturen, Friluftslivets Uke som nasjonale arrangementer.

Hva skal det innebære for oss? Bruke runde formuleringer og turprogram fra tidligere år ved søknaden.

Sunniva kan trolig påta seg å skrive søknad dersom det ikke er for detaljert. Får mer informasjon om søknaden på møtet i morra.

Søke om nærturladerkurs, mtp nye ledere i BT?

**48/2024**

### **Skal NTT søke midler til fra Troms fylke for 2025?**

Mål: «Medvirke til økt deltakelse i helsefremmende, trivselsskapende og miljøvennlig friluftsliv for alle grupper i befolkningen.»

Søknadsfristen er 1. desember. [Mer info](#)

Nina ønsker å søke om midler til Viddeturen, men kan ikke garantere at hun kan være leder på turen.

**49/2024**

**Invitasjon til møte om vinterfestuke 2025**

Toril fra Nordreisa IL og skiskyting har invitert til idémyldring om vinterfestuke 2025, for å gjenskape aktiviteten som var under NNM 2024 i Saga. Mandag 14. oktober kl. 20.

Lene deltar.

Gi beskjed om at det vil komme et svar etter turledersamlinga den 13. januar. Får da ikke mulighet til å søke om midler til arrangement denne uka, da søknadsfristen for friluftslivets år er 31. oktober.

**Neste styremøte 18. desember.**

Mvh Lene Ottesen